
停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

30 30

篠崎

00
篠崎

25

スポ

35

2020年12月21日現在

新小岩駅東北広場 区役所

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]江戸川区役所経由 篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：江戸川区役所 経由 篠崎駅　行き　
スポ：江戸川区役所 経由 江戸川スポーツランド　行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

35 35

篠崎

05
篠崎

30

スポ

40

2020年12月21日現在

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド
（区役所線）

0

18

12

1

21

22

23

19

20

15

16

17

13

14

9

10

11

6

7

8

本一色 区役所

行先

5



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

36 36

篠崎

06
篠崎

31

スポ

41

2020年12月21日現在

本一色一丁目 区役所

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]江戸川区役所経由 篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：江戸川区役所 経由 篠崎駅　行き　
スポ：江戸川区役所・篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド　行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

37 37

篠崎

07
篠崎

32

スポ

42

2020年12月21日現在

中央森林公園前 区役所

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]江戸川区役所経由 篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：江戸川区役所 経由 篠崎駅　行き　
スポ：江戸川区役所・篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド　行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

38 38

篠崎

08
篠崎

33

スポ

43

2020年12月21日現在

森林公園 区役所

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]江戸川区役所経由 篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：江戸川区役所 経由 篠崎駅　行き　
スポ：江戸川区役所・篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド　行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

40 40

篠崎

10
篠崎

35

スポ

45

2020年12月21日現在

中央図書館 区役所

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]江戸川区役所経由 篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：江戸川区役所 経由 篠崎駅　行き　
スポ：江戸川区役所・篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド　行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

45 45
篠崎 篠崎

40 40
スポ スポ

40 35

篠崎

15
篠崎 篠崎

40 10
スポ スポ

35 05

スポ スポ

40 50

2020年12月21日現在

江戸川区役所 篠崎

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：篠崎駅 行き　
スポ：篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド 行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

46 46
篠崎 篠崎

41 41
スポ スポ

41 36

篠崎

16
篠崎 篠崎

41 11
スポ スポ

36 06

スポ スポ

41 51

2020年12月21日現在

中央二丁目（江戸川区） 篠崎

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：篠崎駅 行き　
スポ：篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド 行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

47 47
篠崎 篠崎

42 42
スポ スポ

42 37

篠崎

17
篠崎 篠崎

42 12
スポ スポ

37 07

スポ スポ

42 52

2020年12月21日現在

大杉一丁目 篠崎

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：篠崎駅 行き　
スポ：篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド 行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

48 48
篠崎 篠崎

43 43
スポ スポ

43 38

篠崎

18
篠崎 篠崎

43 13
スポ スポ

38 08

スポ スポ

43 53

2020年12月21日現在

大杉第二小学校 篠崎

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：篠崎駅 行き　
スポ：篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド 行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

50 50
篠崎 篠崎

45 45
スポ スポ

45 40

篠崎

20
篠崎 篠崎

45 15
スポ スポ

40 10

スポ スポ

45 55

2020年12月21日現在

鹿骨一丁目公園 篠崎

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：篠崎駅 行き　
スポ：篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド 行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

52 52
篠崎 篠崎

48 48
スポ スポ

47 42

篠崎

22
篠崎 篠崎

47 18
スポ スポ

42 12

スポ スポ

47 57

2020年12月21日現在

鹿骨区民館入口 篠崎

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：篠崎駅 行き　
スポ：篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド 行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

53 53
篠崎 篠崎

49 49
スポ スポ

48 43

篠崎

23
篠崎 篠崎

48 19
スポ スポ

43 13

スポ スポ

48 58

2020年12月21日現在

さくら公園入口 篠崎

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：篠崎駅 行き　
スポ：篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド 行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

54 54
篠崎 篠崎

50 50
スポ スポ

49 44

篠崎

24
篠崎 篠崎

49 20
スポ スポ

44 14

スポ スポ

49 59

2020年12月21日現在

新堀二丁目 篠崎

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：篠崎駅 行き　
スポ：篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド 行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

55 55
篠崎 篠崎

51 51
スポ スポ

50 45

篠崎

25
篠崎 篠崎

50 21
スポ スポ

45 15

スポ

50
スポ

00

2020年12月21日現在

しゃくやく公園前 篠崎

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：篠崎駅 行き　
スポ：篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド 行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

56 56
篠崎 篠崎

52 52
スポ スポ

51 46

篠崎

26
篠崎 篠崎

51 22
スポ スポ

46 16

スポ

51
スポ

01

2020年12月21日現在

谷河内一丁目 篠崎

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：篠崎駅 行き　
スポ：篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド 行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

57 57
篠崎 篠崎

53 53
スポ スポ

52 47

篠崎

27
篠崎 篠崎

52 23
スポ スポ

47 17

スポ

52
スポ

02

2020年12月21日現在

一丁目広場 篠崎

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：篠崎駅 行き　
スポ：篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド 行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

篠崎 篠崎

59 59
篠崎 篠崎

55 55
スポ スポ

54 49

篠崎

29
篠崎 篠崎

54 25
スポ スポ

49 19

スポ

54
スポ

04

2020年12月21日現在

篠崎七丁目 篠崎

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[篠01]篠崎駅・江戸川スポーツランド

篠崎：篠崎駅 行き　
スポ：篠崎駅 経由 江戸川スポーツランド 行き



停留所名 通過時刻予定表

時刻

49 53

09 25 31 43 55 05 31 51

06 11 20 24 32 37 47 58 11 27 43 51

16 30 44 58 07 15 31 47

12 30 50 59 03 20 40 54

10 30 50 00 10 44

10 30 50 08 32 56

30 50 20 44

30 50 08 32 56

10 30 50 54 20 24 44

10 30 50 08 32 56

10 30 38 59 20 40

02 10 26 33 47 00 09 20 40

01 15 29 45 00 20 40

01 09 23 43 00 20 42

03 13 33 53 06 33

13 35 59 03 33

11
深○

29

2020年12月21日現在

篠崎駅 江戸川

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[小72][新小71][篠01]江戸川スポーツランド

深夜、深ス、深〇：深夜ﾊﾞｽ（運賃は倍額）　　



停留所名 通過時刻予定表

時刻

50 54

10 26 32 44 56 06 32 52

07 12 21 25 33 38 48 59 12 28 44 52

17 31 45 59 08 16 32 48

13 31 51 04 21 41 56

01 11 31 51 01 11 45

11 31 51 09 33 57

31 51 21 45

31 51 09 33 57

11 31 51 56 21 26 45

11 31 51 09 33 57

11 31 39 21 41

01 03 11 27 34 48 01 11 21 41

02 16 30 46 01 21 41

02 10 24 44 01 21 43

04 14 34 54 07 34

14 36 04 34

00 12
深○

30

2020年12月21日現在

篠崎二丁目 江戸川

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。(篠崎二丁目　ウェルシア薬局前）

お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[新小71][篠01]江戸川スポーツランド

深夜、深ス、深〇：深夜ﾊﾞｽ（運賃は倍額）　　



停留所名 通過時刻予定表

時刻

51 55

11 27 33 45 57 07 33 53

08 13 22 26 34 39 46 49 13 29 45 53

00 18 32 46 09 17 33 49

00 14 32 52 05 22 42 57

02 12 32 52 02 12 46

12 32 52 10 34 58

32 52 22 46

32 52 10 34 58

12 32 52 57 22 27 46

12 32 52 10 34 58

12 32 40 22 42

02 04 12 28 35 49 02 12 22 42

03 17 31 47 02 22 42

03 11 25 45 02 22 44

05 15 35 55 08 35

15 37 05 35

01 13
深ス 深○

20 31

2020年12月21日現在

中図師 江戸川

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[小72][新小71][篠01]江戸川スポーツランド

深夜、深ス、深〇：深夜ﾊﾞｽ（運賃は倍額）　　



停留所名 通過時刻予定表

時刻

52 56

12 28 34 46 58 08 34 54

09 14 23 27 35 40 47 50 14 30 46 54

01 19 33 47 10 18 34 50

01 15 33 53 06 23 43 58

03 13 33 53 03 13 47

13 33 53 11 35 59

33 53 23 47

33 53 11 35 59

13 33 53 58 23 28 47

13 33 53 11 35 59

13 33 41 23 43

03 05 13 29 36 50 03 13 23 43

04 18 32 48 03 23 43

04 12 26 46 03 23 45

06 16 36 56 09 36

16 38 06 36

02 14
深ス 深○

21 32

2020年12月21日現在

ポニーランド 江戸川

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[小72][新小71][篠01]江戸川スポーツランド

深夜、深ス、深〇：深夜ﾊﾞｽ（運賃は倍額）　　



停留所名 通過時刻予定表

時刻

53 57

13 29 35 47 59 09 35 55

10 15 24 28 36 41 49 51 15 31 47 55

02 20 34 48 11 19 35 51

02 16 34 54 07 24 44 59

04 14 34 54 04 14 48

14 34 54 12 36

34 54 00 24 48

34 54 12 36

14 34 54 59 00 24 29 48

14 34 54 12 36

14 34 42 00 24 44

04 06 14 30 37 51 04 14 24 44

05 19 33 49 04 24 44

05 13 27 47 04 24 46

07 17 37 57 10 37

17 39 07 37

03 15
深ス 深○

23 33

2020年12月21日現在

内沼 江戸川

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[小72][新小71][篠01]江戸川スポーツランド

深夜、深ス、深〇：深夜ﾊﾞｽ（運賃は倍額）　　



停留所名 通過時刻予定表

時刻

54 58

14 30 36 48 10 36 56

00 11 16 25 29 37 42 51 52 16 32 48 56

03 21 35 49 12 20 36 52

03 17 35 55 08 25 45

06 15 35 55 01 05 15 49

15 35 55 13 37

35 55 01 25 49

35 55 13 37

15 35 55 01 25 31 49

01 15 35 55 13 37

15 35 43 01 25 45

06 07 15 31 38 52 05 16 25 45

06 20 34 50 05 25 45

06 14 28 48 05 25 47

08 18 38 58 11 38

18 40 08 38

04 16
深ス 深○

25 34

2020年12月21日現在

スポーツランド入口 江戸川

行先

5

6

7

8

9

10

11

13

14

19

20

15

16

17

21

22

23

1

18

12

0

　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス　江戸川営業所　TEL　０３－３６７７－５４６１

平日 土休日

[小72][新小71][篠01]江戸川スポーツランド

深夜、深ス、深〇：深夜ﾊﾞｽ（運賃は倍額）　　


